প্রথম সক্রিয় সদস্য হন প্রধানমন্ত্রী মোদী। আর বৃহস্পতিবার বিজেপি নেতা বিনোদ তাওড়ের সঙ্গত পুনর্নবীকরণ করলেন অমিত শাহ।

বৃহস্পতিবার ভারতের কামডিনস্ট পাট্টার ১০৫ তম প্রাতিষ্ঠা দিবস পালন করা হয় সাঁপগ্রাম সদর কার্যালয়ে। নিজস্ব ছবি।

**আগরুণ** আগরতলা ১৮ অক্টোবর ২০২৪ ইং, ৯ কার্তিক ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, শুক্রবার

## ত্রিপুরা বাস জিপ চালক সংঘের নতুন কমিটি গঠিত

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ১৭ অক্টোবর:পশ্চিম জেলা ত্রিপুরা বাস জিপ চালক সংঘের নতুন কমিটি গঠন করা হয়েছে। এ উপলক্ষে নাগেরজলায় একসভা অনুষ্ঠিত হয়।

পশ্চিম জেলা ত্রিপুরা বাস জিপ চালক সংঘ নাগেরজলা শাখার পূর্ব কমিটির সময়সীমা শেষ হওয়ার ফলে নতুন কমিটি গঠন করা হয়।